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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret forekomst af
skadedyr.
Der nedlægges forbud mod brug af lagerlokale, hvor der bl.a.
forefindes flaskeautomat. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud er fremsendt med posten.
Følgende er konstateret: på lager er der i vindueskarme, langs
vægge, på paller og under paller set ekskrementer fra mus. Der
er set gnav i papemballage omkring Faxe kondi, lige ved siden
af er der set ekskrementer. På lageret opbevares ca. 10 paller
med sodavand, øl, havregryn og chips.
Dør ud mod gaden er der ikke skadedyrssikret, denne gaber i
siden omkring 2-3 cm.
Dør ud mod butikken er ikke skadedyrsikret, ved gennemgang
af område i butikken nær døren, ses der ingen spor af
skadedyr, i støvet, der ligger under pallerne.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr
på.
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Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Følgende er konstateret: under hylder, paller og andet inventar i butikken ses der støv og snavs,
tabte nødder/mandler o.l.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) Procedure for håndtering af skadegører.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Fotodokumentation optaget


